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Dzisiaj obchodzimy Światowy Dzień Ubogich. Po każdej Mszy Świętej zbiórka do puszek na1.
działalność naszego parafialnego Caritas. A o godz.: 15:00 zapraszamy do klasztoru
ubogich i podopiecznych parafialnego Caritas na spotkanie. Za dzisiejsze ofiary złożone
na tacę oraz wrzucone do puszek, a także przesłane na konto parafii składamy serdeczne „Bóg
zapłać”. 

 

Codziennie w listopadzie o godz.: 17:45 wypominamy wszystkich wiernych zmarłych1.
zgłoszonych na wypominki, o godz.: 18:00 odprawiamy w ich intencji nabożeństwo Drogi
Krzyżowej, a w czwartki i niedziele nabożeństwo różańcowe. A o godz.: 18:30 Msza św. 
w intencji wszystkich zmarłych zgłoszonych na wypominki.

 

W poniedziałek, 20 listopada, o godz.: 18:30 Msza Święta z Nieszporami 1.
i modlitwami o nowe powołania do rodziny franciszkańskiej. A także za zmarłego tatę
naszego o. Dezyderiusza śp. + Ludwika Pol – intencja od naszej wspólnoty parafialnej.
We wtorek, 21 listopada o godz.: 19:30 w klasztorze katecheza dla rodziców dzieci2.
przygotowujących się do Pierwszej komunii Św. 
W środę, 22 listopada po wieczornej Eucharystii w klasztorze odbędzie się spotkanie Rady3.
parafialnej. 

 

W czwartek, 23 listopada o godz.: 17:30 serdecznie zapraszamy na Adorację1.
Najświętszego Sakramentu w ciszy. Po wieczornej Mszy św. Adoracja Najświętszego
Sakramentu – godzina dla Jezusa.
Następna niedziela, 26 listopada to jednocześnie ostatnia niedziela roku liturgicznego,2.
podczas której obchodzimy UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA
WSZECHŚWIATA. O godz. 11:00Msza św. na którą zapraszamy dzieci przebrane za
wybranego Świętego lub Świętą – tzw. Korowód Świętych. Więcej informacji na plakacie i
na stronie internetowej.  W tym dniu zbiórka do puszek przeznaczona jest na utrzymanie
parafii i klasztoru.

 



W zakrystii lub kancelarii, przyjmujemy rezerwacje intencji Mszy Świętych na nowy rok1.
2024 i zachęcamy do nabycia kalendarzy misyjnych. 

 

Dzielnicowa Czytelnia Naukowa, przy ul. Bukietowej 4a (naprzeciwko klasztoru)1.
ZAPRASZA  24 listopada, w piątek, o godz.:  17:30 na spotkanie z Patrykiem GALEWSKIM,
bohaterem, jednocześnie współautorem książki zatytułowanej „Synek księdza Kaczkowskiego”.
Książka ta jest prawdziwą, wzruszającą historią – świadectwem Patryka GALEWSKIEGO,
którego nieżyjący ks. Kaczkowski, założyciel Hospicjum św.  Ojca Pio w Pucku, wyciągnął z
„dna”. Nazywał go swoim „synkiem” i jak mówią bliscy kapłana - w sposób pozabiologiczny
przekazał mu swoje DNA. 

 

 

Kalendarz liturgiczny: 

w poniedziałek, wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera

we wtorek, wspomnienie ofiarowania NMP

w środę, wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy

w piątek, wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Dung-Lac prezbitera i Towarzyszy

 

Życzymy w nadchodzącym tygodniu Bożego błogosławieństwa wszystkim naszym
Parafianom, Sympatykom i Darczyńcom. 

Polecamy zmarłych z naszych rodzin zgłoszonych na wypominki Bożemu miłosierdziu. 

Szczęść Wam Boże!

 

 


